1 " Muids,"—" Modius." It is impossible to state with precision what 
was the precise measure of the " muids," or " modius " of wine, as set out 
in this Charter; it could hardly have been the modern hogshead. The 
ordinary estimation of the " muids " seems to. have been sixteen quarts, or 
four gallons, which would give 200 dozen bottles as the annual produce of 
this grant. 
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following (i.e. 1st November, 1179) the young Prince 
was solemnly crowned at Eheims."1 

Louis did not long survive this event; he died 18th 
September, 1180, and was succeeded by Philip Au-
gustus, then* only fifteen years of age, one of the first 
acts of whose reign was the confirmation of his father's 
grant to the monks of Canterbury by the Charter be-
fore us. I t is dated at Mantes, in the year of our Lord 
1180, and the first of the King's reign. In extenso it is 
as follows:— 

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDTTE TEINITATIS, AMEN. 
PHILIPPUS, Dei gratia Prancorum Eex. 
Ea que ab antecessoribus nostris, et precipue que a patre 

nostro LUDOUICO rege Prancorum, pietatis intuitu Sanctis eccle-
siis et aliis locis uenerabilibus sunt indulta, non est nostri pro-
positi aliquo modo extenuare; sed opera misericordie immobili 
firmitate conservare. 

Nouerint igitur uniuersi presentes pariter et futuri; quod 
intuitu beatissimi Thome Martiris quondam Oantuariensis 
Arcbi episcopi, ad cujus tumulum pro salute anime et sanitate 
corporis impetranda, pater noster in multa devotione fuerat 
profectus, Conventui Monachorum Sancte Trinitatis ibidem 
Deo seruientium centum modios uini, ad mensuram Parisien-
sem, singulis annis tempore uindemiarum, in castellaria Pissiaci 
accipiendos, in elemosinam concessit. 

Oonuentui etiam predicto indulxit, quatenus de predictis cen-
tum modiis uini, et de omnibus que ad esum et potum suum 
pertinere Sacramento unius seruientis de mandato alicuius mo-
nacal de eodem Conuentu probari poterit, in omnibus passagiis 
suis, et nostris, quantum ad ipsum attinebat, sint omnino liberi 
et immunes. 

Quod factum patris nostri, ne aliqua possit obliuione deleri, 
et aliqua malignantium inuidia uiolari, manu nostre confirma-
tionis apposita, precipimus immutabiliter custodiri. 

Unde et sigiUi nostri auctoritate, ac regii nominis karactere 
inferius annotate, presentem cartam uoluimus communiri. 

1 See Henri Martin, «Histoire de France,' (Paris, 1859, 8vo), vol. iv. 
pp. 59-61. 
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Actum MADUNTE, anno incarnationis domini ra° c° lxxx0, 
regni nostri anno primo. Astantibus in palatio nostro quorum 
nomina supposita sunt et signa.